LuxSpace PoE:
luminaria inteligente
de bajo consumo que
admite sistemas de
iluminación
conectados
LuxSpace PoE
Con la tecnología Power-over-Ethernet (PoE), LuxSpace PoE recibe la energía y los

Color Blanco RAL 9003
Funcionamiento de emergencia
Order Code Full Product Name Código familia de lámparas
910503706662 DN570B LED20S/830 POE C WH LED20S
910503706663 DN570B LED20S/840 POE C WH LED20S
910503706666 DN570B LED24S/830 POE C WH LED24S
910503706667 DN570B LED24S/840 POE C WH LED24S
Información general (1/2)
LuxSpace PoE
3Product family leaflet, 2020, Septiembre 3 Datos sujetos a cambios
Order Code

4000 K 137 lm/W 2600 lm
Información general (2/2)
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
910503706662 DN570B LED20S/830 POE C WH 16.2 W
910503706663 DN570B LED20S/840 POE C WH 15.4 W
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
910503706666 DN570B LED24S/830 POE C WH 19 W
910503706667 DN570B LED24S/840 POE C WH 19 W
LuxSpace PoE
© 2020 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no proporciona ninguna representación ni garantía con
respecto a la precisión ni la totalidad de la información incluida a continuación y no será responsable de ninguna
acción que dependa de ella. La información presentada en este documento no está diseñada como una oferta